[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 декабря 2022 года № 23

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Крутовское сельское поселение на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста Администрации по вопросу «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Крутовское сельское поселение на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов» Совет депутатов Крутовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить перечень показателей прогноза социально-экономического развития на 2023 и на плановый период 2024-2025 годов по Администрации Крутовского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, официальному опубликованию в средстве массовой информации Крутовского сельского поселения «Крутовские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                    Н.А.Фёдоров

image1.png